Los contratos tienen vigencia a partir de la suscripción, hasta cumplir los 
tres (03) meses de contrato y pueden ser renovados en función a 
necesidades institucionales y la disponibilidad presupuestal, con un plazo 
máximo de hasta el 31 de diciembre de 2026. 

Remuneración Mensual : 
S/ 3,164.19 (Tres mil ciento sesenta y cuatro con 19/100 soles) mensuales. 
Incluye montos, incrementos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador.  

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

: 
Jornada semanal máximo de 40 horas cronológicas sin incluir refrigerio.

[...]

Los contratos tienen vigencia a partir de la suscripción, hasta cumplir los 
tres (03) meses de contrato y pueden ser renovados en función a 
necesidades institucionales y la disponibilidad presupuestal, con un plazo 
máximo de hasta el 31 de diciembre de 2026. 

Remuneración Mensual : 
S/ 2,114.19 (Dos mil ciento catorce con 19/100 soles) mensuales. Incluye 
montos, incrementos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador.  

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

: 
Jornada semanal máximo de 40 horas cronológicas sin incluir refrigerio.

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

REQUISITOS ADICIONALES 

NO APLICA 

- Alto sentido de responsabilidad. Capacidad para trabajar en equipo. Pensamiento analítico. Orden y razonamiento 

lógico. Trabajo por resultados.  

Remuneración Mensual : 
S/ 2,114.19 (Dos mil ciento catorce con 19/100 soles) mensuales. Incluye 
montos, incrementos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador.  

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

: 
Jornada semanal máximo de 40 horas cronológicas sin incluir refrigerio.

[...]

Los contratos tienen vigencia a partir de la suscripción, hasta cumplir los 
tres (03) meses de contrato y pueden ser renovados en función a 
necesidades institucionales y la disponibilidad presupuestal, con un plazo 
máximo de hasta el 31 de diciembre de 2026. 

Remuneración Mensual : 
S/ 1,514.19 (Mil quinientos catorce con 19/100 soles) mensuales. Incluye 
montos, incrementos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador.  

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

: 
Jornada semanal máximo de 40 horas cronológicas sin incluir refrigerio.

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

REQUISITOS ADICIONALES 

NO APLICA 

- Alto sentido de responsabilidad. Capacidad para trabajar en equipo. Pensamiento analítico. Orden y razonamiento 

lógico. Trabajo por resultados.  

Remuneración Mensual : 
S/ 2,964.19 (Dos mil novecientos sesenta y cuatro con 19/100 soles) 
mensuales. Incluye montos, incrementos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador.  

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

: 
Jornada semanal máximo de 40 horas cronológicas sin incluir refrigerio.

[...]

Los contratos tienen vigencia a partir de la suscripción, hasta cumplir los 
tres (03) meses de contrato y pueden ser renovados en función a 
necesidades institucionales y la disponibilidad presupuestal, con un plazo 
máximo de hasta el 31 de diciembre de 2026. 

Remuneración Mensual : 
S/ 2,264.19 (Dos mil doscientos sesenta y cuatro con 19/100 soles) 
mensuales. Incluye montos, incrementos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador.  

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

: 
Jornada semanal máximo de 40 horas cronológicas sin incluir refrigerio.